apud Petrum Pernam, 1559. fol. Argumenta sive commentarii Ficini exstant etiam in tomo secundo operum Marsilii, plus simplici vice excusorum [conf. quæ notavi in Introductione in histor. L. Gr. II. part. I. p. 274. et de Editt. opp. Marsilii Ficini *Clement. bibl. curieuse* etc. tom. VIII. p. 313. sqq.] cel. *Villoison* in duobus codd. Venetiis se reperisse ratus duas Plotini dissertatt. (quæ etiam sunt in cod. Vindob.) adhuc nondum editas; eas in *Anecd. Grr.* tom. II. p. 227. sqq. primus, ut sibi videbatur, Græce evulgavit cum paucis notis criticis. Sed postea suum ipse agnovit errorem [vid. *Villoison de triplici Theologia ad calc. libri: Saint-Croix Mémoires de la Religion secrète des anciens peuples* p. 329. sq. not. *Cr.*] et *Frid. Christ. Grimmus* in comment., *qua Plotini de rerum principio Ennead. III.* lib. VIII. cap. 8—10. (quæ est particula prima posterioris dissertationis a Villoisonio, tanquam ineditæ, in lucem prolata) *animadversionibus illustravit*, Lipsiæ 1788. 8. ostendit, priorem illarum ex *Ennead. IV.*

“ monumentum, quibusvis imaginibus, statu, moribus illustrius etc.” Idem tamen graviter reprehendit p. 80. quæ hæc princeps editio in Exhortatione ad Auditores habet: “ Et Vos Platonem ipsum exclamare sic erga Plotinum existimetis: “ *Hic est filius meus dilectus, in quo mihi undique placeo: ipsum audite*” quodque pro his verbis in editione Basileensi positum est: *Ὁὖὸς πέρννται κ. τ. λ.*, subjecta versiculi versione Latina, hoc impietatis vitandæ causa factum arbitratur Bruckerus *Hist. Crit. Philosoph.* vol. IV. p. 53. De codice manuscripto editionis Latinæ principis hæc prodit A. M. Bandini ad Corsii *Commentar. de Vita Ficini* p. 321. “ Exstat hoc magnificum opus, manu exaratum, in pergamena, duobus voluminibus in fol. in *Laurent. Biblioth. Peut. LXXXII. nr. X. XI.* Cujus duæ primæ paginæ aureis ac diversicoloribus picturis, cum Marsilii effigie miro prorsus artificio exornantur. In calce secundi voluminis legitur: “ *Ego Lucas Geminiuensis, Ficini amanuensis exscripsi hoc opus et finem imposui in agro Caregio die XII. Novembris 1490. Habemus etiam sub Nr. XII. XIII. supra memoratam ejusdem operis editionem in pergamena impressam Florentiæ a MCCCXCII. fol. cum elegantissimis item picturis, alteram chartaceam sub n. XIV.*” Unum itemque alterum exemplum in pergamena impressum reperitur in aliis quoque bibliothecis, v. c. in Regia Parisina. Vid. *Brunet Manuel du Libraire* ed. tert. Tom. III. p. 105. et *Ebert in Allgem. Bibliographisch. Lexicon* p. 468. *Indice* tamen (Latino) *rerum et verborum*, quem editio Basileensis habet, caret editio Florentina princeps. Restat, ut de editione *Græco-Latina* unica ante hanc nostram, dicamus. Ea ita inscribitur: *Plotini Platonicorum facile Coryphæi operum philosophiarum omnium Libri LIV. in sex Enneades distributi. Ex antiquiss. codicum fide nunc primum Græce editi, cum Latina Marsilii Ficini interpretatione et commentatione. Basileæ ad Pernam Læcythum MDXXC.* Alia exempla titulum aliquanto diversum habent et in ima ora: *Basileæ Impensis Ludovici Regis.* fol. Quod solum titu-